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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

DOTBEAT, S.C.
Parques de atracciones y otras actividades recreativas

Cl Paz, 12 - Bajo
CULLEREDO -  15174 A CORUÑA

450.600 €

28.210 €

13,34%

70.924 €

21.721 €

10,78%


